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5. SKIWORLD AHRNTAL KINDERPOKAL 2022
WeiBenbacher ASV - 27.02.2022 - 2. RENNEN / SKICROSS

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

Startzeit: 11.00 Uhr Kurssetzer: Feichter Stefan Schiedsrichter: Kaneider Patrick Rennleiter: Kaneider Patrick
StNr Name Nation Jahr  Verein Geschle Lauf 1 Lauf 2 Gesamt
MADCHEN - 2016 & JUNGER
1 5 Tasser Leni 2016 SK Ahrntal W 36.84 35.96 1:12.80
2 9 Narzisi Nelly 2017 SK Ahrntal W 37.71 37.18 1:14.89 +2.09
3 10 Marcher Frieda 2016 SK Ahrntal w 40.53 38.39 1:18.92 +6.12
4 7 Hernegger Nika 2016 SSV Sandin Taufe W 43,53 36.88 1:20.41 +7.61
5 4 Leimgruber Leni 2016 SSV Sand in Taufe W 41.49 39.51 1:21.00 +8.20
6 2 Burchia Juna 2017 SK Ahrntal W 41.43 40.73 1:22.16 +9.36
7 8 Kaneider Lea 2017 ASV WeilRenbach W 44.22 40.80 1:25.02 +12.22
8 3 Kiinig Sophie 2016 ASV Weilenbach W 50.05 49.88 1:39.93 +27.13
9 6 Seeber Greta 2016 ASV Weienbach W 1:05.65 47.13 1:52.78 +39.98
10 1 Stifter Jana 2016 ASV WeilRenbach W 1:04.58 57.18 2:01.76 +48.96
BUBEN - 2016 & JUNGER
1 15  Tasser Noah 2016 SK Ahrntal M 30.09 29.75 59.84
2 12 Leiter Simon 2016 ASV Weilenbach M 32.02 32.58 1:04.60 +4.76
3 11  Steger Hannes 2016 SK Ahrntal M 35.12 34.36 1:09.48 +9.64
4 18  Stolzlechner Johan 2016 SK Ahrntal M 35.90 34.90 1:10.80 +10.96
5 14 NeulichedI Luis 2016 SK Ahrntal M 38.30 38.42 1:16.72 +16.88
6 17  Ludwig Andreas 2016 ASV Weienbach M 40.23 38.74 1:18.97 +19.13
7 16 Bacher Konrad 2016 ASV WeilRenbach M 50.20 45.42 1:35.62 +35.78
13 Frisch Ashton 2017 SK Ahrntal M 1:00.00 1:00.00
MADCHEN - 2014-2015
1 25 Innerhofer Anna 2014 SK Ahrntal w 29.37 29.00 58.37
2 20 Kahler Lina 2014 SK Ahrntal w 30.72 30.56 1:01.28 +2.91
3 31  Tempele Lilly 2014 SK Ahrntal W 31.84 31.18 1:03.02 +4.65
4 28  Frisch Loah 2014 SK Ahrntal W 33.14 32.31 1:05.45 +7.08
5 22  Gasteiger Anna 2015 ASV WeilRenbach W 33.31 32.64 1:05.95 +7.58
6 27 Kirchler Hanna 2014 ASV Weilenbach W 33.82 34.12 1:07.94 +9.57
7 29 Steger Leni 2014 SK Ahrntal W 34.15 34.08 1:08.23 +9.86
8 19  Stauder Emy 2015 ASV Weilenbach W 34.34 34.34 1:08.68 +10.31
9 32 Eder Rosalie 2014 SK Ahrntal w 35.50 33.83 1:09.33 +10.96
10 21 Divenuto Maya 2014 SK Ahrntal W 35.42 35.76 1:11.18 +12.81
11 30 Steger llvy 2015 SK Ahrntal W 37.65 35.92 1:13.57 +15.20
12 26  Bacherlda 2014 ASV WeilRenbach W 36.93 37.03 1:13.96 +15.59
13 24  Oberschmied Hannah 2014 SK Ahrntal W 1:00.00 34.92 1:34.92 +36.55
23 Berger Leonie 2014 ASV Rein W
BUBEN - 2014-2015
1 54  Kaneider Jonas 2014 ASV WeilRenbach M 27.41 27.13 54.54
2 41  Ausserhofer Alex 2014 SK Ahrntal M 27.74 27.25 54.99 +0.45
3 46  Ausserhofer Felix 2014 ASV Weilenbach M 28.09 27.09 55.18 +0.64
4 47 Passler Jakob 2014 ASV Rein M 28.29 28.00 56.29 +1.75
5 43  Cela Cortesi Arno 2014 SK Ahrntal M 30.64 30.29 1:00.93 +6.39
6 35 Bovo Samuel 2014 SSV Sandin Taufe M 30.76 30.34 1:01.10 +6.56
7 44  Steger Aaron 2015 SK Ahrntal M 31.11 30.64 1:01.75 +7.21
8 40 Oberarzbacher Hannes 2014 ASV Rein M 31.69 31.04 1:02.73 +8.19
9 33 Brugger Matthias 2014 ASV Weilenbach M 31.74 31.59 1:03.33 +8.79
10 50 Ludwig Johannes 2014 ASV Weilenbach M 32.27 32.00 1:04.27 +9.73
11 49  Gasteiger Leo 2014 ASV WeilRenbach M 32.38 31.93 1:04.31 +9.77
12 51  Gasteiger Paul 2015 ASV Weilenbach M 33.36 32.76 1:06.12 +11.58
13 42 Hofer Tobias 2014  SK Ahrntal M 34.01 32.16 1:06.17 +11.63
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5. SKIWORLD AHRNTAL KINDERPOKAL 2022 - Weilenbacher ASV - 27.02

Ergebnisliste (Standard Wertung

# StNr Name

14 36 Weger Eliah

15 55  Eppacher Johannes
16 37  AuerJonathan

17 45 Weger Simon

18 34  Kirchler Lenny

19 39  Oberschmied Finn
20 53  Lechner Alex

21 38  Oberschmied Lenny
22 48  Tasser Leo

52  Oberschmied Lukas
MADCHEN - 2012-2013

1 58 Innerhofer Emma
2 59 Hernegger Leonie
3 65 Brunner Katharina
4 57  Ausserhofer Nora
5 67 Hernegger Ronja

6 72 Unterkofler Marie
7 70 Holzer Greta Maria
8 71 Neulichedl Anna

9 61 Niederkofler Theresa
10 66 Innerbichler Klara
11 64  Bacher Martha

12 56  Stauder Mia

13 62  Leimgruber Lea

14 63  Hofer Mara Lena
15 60 EderJohanna

16 69  Ausserhofer Ida

68 Kosta Nina

BUBEN - 2012-2013
1 74 Feichter Johannes

2 92  Wenger Moritz

3 80  Tasser Paul

4 99  Steger Luis

5 98  Steger Michael

6 91  Ausserhofer Elia

7 86  Grober Felix

8 88  Eppacher Luis

9 90  Ausserhofer Mirko
10 77  Abfalterer Noah

11 83  Ausserhofer Elias

12 94  Molgg Jakob

13 96 Innerbichler Richard
14 81  Cela Cortesi Leone
15 97  Hellweger Matthias
16 75 Hofer Finn

17 82  Grossgasteiger Jakob
18 76 Lamprecht Elias

19 85 Steger Tom

20 93 Guarnieri Max

21 95  Oberlechner Philip
22 87 Untergasser Matthias
23 89  Stifter Noah

24 79  Girardi Luis

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation

Jahr  Verein Geschle
2014 SK Ahrntal
2014 SSV Sand in Taufe
2014 ASV Weilenbach
2015 SK Ahrntal
2015 ASV WeilRenbach
2015 SK Ahrntal
2015 SK Ahrntal
2014 SK Ahrntal
2015 ASV Weilenbach
2014 SK Ahrntal
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2012 SK Ahrntal

2012 SSV Sand in Taufe
2012 ASV WeilRenbach
2012 ASV Weilenbach
2013 SSV Sand in Taufe
2012 SSV Sand in Taufe
2013 ASV Rein

2013 SK Ahrntal

2013 ASV Rein

2013 ASV Weilenbach
2012 ASV Weilenbach
2013 ASV Weilenbach
2012 SSV Sand in Taufe
2013 SK Ahrntal

2012 SK Ahrntal

2013 SSV Sand in Taufe
2013 SK Ahrntal

Sz ¢8E

2012 SK Ahrntal

2012 SK Ahrntal

2012 SK Ahrntal

2012 SK Ahrntal

2012 SK Ahrntal

2012 SK Ahrntal

2013 SK Ahrntal

2012 SSV Sand in Taufe
2012 SSV Sand in Taufe
2013 ASV Rein

2013 SSV Sand in Taufe
2012 SSV Sand in Taufe
2012 ASV Weienbach
2012 SK Ahrntal

2012 SK Ahrntal

2013 ASV Rein

2013 ASV Weilenbach
2013 SSV Sand in Taufe
2013 SK Ahrntal

2012 SSV Sand in Taufe
2013 ASV Weienbach
2013 SK Ahrntal

2013 ASV WeilRenbach
2012 SSV Sand in Taufe
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Nach Klasse

Lauf 1
33.51
36.01
34.93
36.25
37.34
39.47
40.72
1:00.00
1:00.00

25.65
26.59
27.10
28.32
28.61
28.82
29.03
29.77
29.63
30.15
30.87
31.89
33.58
34.37
37.23
38.03

26.02
26.08
26.42
26.11
26.66
26.76
27.05
27.55
27.92
27.38
28.66
28.50
28.76
28.98
28.99
29.62
29.12
30.10
30.07
30.33
30.46
30.79
31.59
32.09

Lauf 2
33.00
35.82
38.52
37.21
36.37
37.21
39.36
31.85
31.91

25.48
26.36
27.09
28.12
27.99
28.39
28.62
28.18
30.01
29.84
30.57
31.47
33.21
32.89
35.38
39.54

25.60
25.82
25.71
26.05
26.62
26.57
26.45
26.59
27.11
27.68
28.18
28.75
28.85
28.64
28.82
29.01
29.94
29.83
29.88
29.68
30.49
30.44
31.77
31.38

Gesamt Diff
1:06.51 +11.97
1:11.83 +17.29
1:13.45 +18.91
1:13.46 +18.92
1:13.71 +19.17
1:16.68 +22.14
1:20.08 +25.54
1:31.85 +37.31
1:31.91 +37.37
51.13
52.95 +1.82
54.19 +3.06
56.44 +5.31
56.60 +5.47
57.21 +6.08
57.65 +6.52
57.95 +6.82
59.64 +8.51
59.99 +8.86
1:01.44 +10.31
1:03.36 +12.23
1:06.79 +15.66
1:07.26 +16.13
1:12.61 +21.48
1:17.57 +26.44
51.62
51.90 +0.28
52.13 +0.51
52.16 +0.54
53.28 +1.66
53.33 +1.71
53.50 +1.88
54.14 +2.52
55.03 +3.41
55.06 +3.44
56.84 +5.22
57.25 +5.63
57.61 +5.99
57.62 +6.00
57.81 +6.19
58.63 +7.01
59.06 +7.44
59.93 +8.31
59.95 +8.33
1:00.01 +8.39
1:00.95 +9.33
1:01.23 +9.61
1:03.36 +11.74
1:03.47 +11.85
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5. SKIWORLD AHRNTAL KINDERPOKAL 2022 - Weilenbacher ASV - 27.02

Ergebnisliste (Standard Wertung

# StNr Name
25 84  Weitlaner Johan
26 100 Hatzl Anton
27 73 Hofer Jan
28 78  Gietl lano
MADCHEN - 2010-2011
1 105 Leiter Maria
2 101 Brunner Annalena
3 102  Ausserhofer Lea
4 103  Kirchler Pauline
5 109 Innerbichler Greta
6 108 Wenger Heidi
7 110 Eppacher Lara
8 107 Kirchler Ida
9 106 Lamprecht Linda
10 104 Schmidhammer Eva

BUBEN - 2010-2011

1 117  Brunner Stefan

2 122 Tavella Lukas

3 118 Ausserhofer Tom

4 112  Neulichedl Max

5 121 Oberschmied Florian
6 126  Kirchler Lian

7 123  Grossgasteiger Franz
8 124 Oberarzbacher Alex
9 119 Kiinig Niclas

10 111  Girardi Leonard

11 125 Kirchler Jakob

12 113  Mairegger Julian

13 114 Bacher Ferdinand

14 115  Ausserhofer Benno
15 120 Ausserhofer Tobias Josef
16 116 Oberhollenzer Elias

MADCHEN - 2008-2009

1 131  Leiter Petra

2 130 Ausserhofer Sarah

3 129 Tasser Romy

4 127 Innerbichler Romina

5 139  Guarnieri Lilli

6 128 Bacher Janina
BUBEN - 2008-2009

1 132  Gasteiger Noah

2 137 Galluzzi Alessandro

3 134  Eppacher Finn Noah

4 136  Pipperger Jonas

5 138 Stolzlechner Robin

6 133  Muschal Henk

7 135 Mairegger Alex

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation

Jahr
2013
2012
2012
2012

Verein Geschle
SK Ahrntal M

SK Ahrntal
SK Ahrntal
SK Ahrntal

==L

2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011

ASV WeiRenbach
ASV Weilenbach
ASV WeiRenbach
ASV WeiRenbach
ASV WeiRenbach
SK Ahrntal

ASV Rein

ASV WeiRenbach
SSV Sand in Taufe
ASV Weilenbach

sz ss¢s=

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011

SK Ahrntal

SK Ahrntal

ASV WeiRenbach
SK Ahrntal

SK Ahrntal

ASV Rein

ASV WeiRenbach
ASV Rein

ASV WeiRenbach
SSV Sand in Taufe
ASV WeiRenbach
SSV Sand in Taufe
ASV WeiRenbach
ASV WeiRenbach
SSV Sand in Taufe
ASV Weilenbach
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2009
2009
2009
2009
2008
2009

SK Ahrntal

ASV WeiRenbach
SK Ahrntal

ASV Weilenbach
SSV Sand in Taufe
ASV Rein

s sszszss

2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008

SK Ahrntal

SK Ahrntal

ASV Rein

SK Ahrntal

SK Ahrntal

SSV Sand in Taufe
SSV Sand in Taufe

TR
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SKIWORLDAHRNTAL

Nach Klasse

Lauf 1 Lauf 2
32.29 31.62
32.51 32.16
34.41 33.72
35.05 35.12
25.14 25.08
25.39 24.93
25.31 25.17
25.93 26.06
26.17 26.42
26.29 26.43
27.16 26.83
28.71 28.56
31.53 30.73
31.09 31.56
24.97 24.87
25.36 25.37
25.52 25.36
25.55 25.37
25.74 25.81
25.99 25.64
26.30 25.75
26.66 26.34
26.82 26.35
28.91 28.29
29.04 28.49
28.92 29.27
29.02 29.23
29.89 29.05
30.63 29.99
30.61 30.22
24.77 24.82
25.37 25.31
26.02 25.88
26.24 26.18
26.95 27.05
1:00.00 28.59
24.35 24.37
24.62 24.61
25.09 24.94
25.16 25.22
25.92 25.26
27.09 27.01
27.43 27.16

Gesamt Diff
1:03.91 +12.29
1:04.67 +13.05
1:08.13 +16.51
1:10.17 +18.55
50.22
50.32 +0.10
50.48 +0.26
51.99 +1.77
52.59 +2.37
52.72 +2.50
53.99 +3.77
57.27 +7.05
1:02.26 +12.04
1:02.65 +12.43
49.84
50.73 +0.89
50.88 +1.04
50.92 +1.08
51.55 +1.71
51.63 +1.79
52.05 +2.21
53.00 +3.16
53.17 +3.33
57.20 +7.36
57.53 +7.69
58.19 +8.35
58.25 +8.41
58.94 +9.10
1:00.62 +10.78
1:00.83 +10.99
49.59
50.68 +1.09
51.90 +2.31
52.42 +2.83
54.00 +4.41
1:28.59 +39.00
48.72
49.23 +0.51
50.03 +1.31
50.38 +1.66
51.18 +2.46
54.10 +5.38
54.59 +5.87
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